Specificatii tehnice

Anexa nr. 22

la Documentatia standard nr.

din “ ” 20

[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de catre autoritatea contractantd — in

coloanele 1, 5,]

Numarul procedurii de achizitie___ 21434584 din_25.06.2025

Obiectul achizitiei:

Denumirea Denumirea Tara de Produ-catorul Specificarea tehnica deplina solicitata de catre Specificarea tehnica deplina Standarde
bunurilor/serviciilor modelului origine autoritatea contractanta propusa de cétre ofertant de
bunului/serviciului referinta
1 2 3 4 5 6 7
1.Cartofi Cartofi alimentari - intregi, curati, neatacati, cu Cartofi alimentari - intregi, curati,
dimensiuni nu mai mici de 8 cm., ambalati in saci integri | neatacati, cu dimensiuni nu mai mici de 8
cu capacitatea de 20 kg. cm., ambalati in saci integri cu capacitatea
soi IRGA” 3000 kg de 20 kg.
soi ”"VALERIA”3000 kg soi ZIRGA” 3000 kg
HG.nr.929 din 31.12. 2009, soi ”"VALERIA”3000 kg
RM SRL Prodagro SOL HG 520 din 22.06.2010, HG.nr.929 din 31.12. 2009,
HG 115 din 08.02.2013, HG 520 din 22.06.2010,
HG nr.1191din 23.12.2010 HG 115 din 08.02.2013,
Livrarea Bunurilor se efectueazi de citre Furnizor HG nr.1191din 23.12.2010
la solicitare in termen de 2 zile marti si vineri Livrarea Bunurilor se efectueaza de
citre Furnizor la solicitare in termen de
2 zile marti si vineri
2.Morcov Morcovi — soi ” NANTES” - Morcovi —soi ” NANTES” -
de culoare oranj, intregi, curati, neatacati, de lungime 20 de culoare oranj, intregi, curati, neatacati, de
cm, ambalati in saci integri cu capacitatea de 20 kg. lungime 20 cm, ambalati in saci integri cu
HG.nr.929 din 31.12.2009 capacitatea de 20 kg.
HG 520 din 22.06.2010, HG.nr.929 din 31.12.2009
RM SRL Bodeanu HG 115 din 08.02.2013 HG 520 din 22.06.2010,
Livrarea Bunurilor se efectueaza de citre Furnizor HG 115 din 08.02.2013
la solicitare in termen de 2 zile marti si vineri Livrarea Bunurilor se efectueaza de
citre Furnizor la solicitare in termen de
2 zile marti si vineri




3.Sfecla rosie de
masa

Sfecla rosie de masa - soi ’BETINA” — sfecla rosie
alimentara intreagd, sanatoasa, curatd, neatacata, cu
dimensiuni 8-10 cm. , ambalata in saci integri cu
capacitatea de 20 kg

Sfecla rosie de masi - soi " BETINA” —
sfecld rosie alimentara intreaga, sanatoasa,
curatd, neatacatd, cu dimensiuni 8-10 cm. ,
ambalatd 1n saci integri cu capacitatea de

HG nr.929 din 31.12.2009 20 kg
RM 11 Bizgan HG 520 din 22.06.2010, HG nr.929 din 31.12.2009
HG 115 din 08.02.2013, HG 520 din 22.06.2010,
HG nr.1191 din 23.12.2010 HG 115 din 08.02.2013,
Livrarea Bunurilor se efectueazi de catre Furnizor HG nr.1191 din 23.12.2010
la solicitare in termen de 2 zile marti si vineri Livrarea Bunurilor se efectueaza de
citre Furnizor la solicitare in termen de
2 zile marti si vineri
4.Ceap a uscata Ceapa uscata — ceapa uscata fara colti, neatacata, fara Ceapa uscata — ceapa uscata fara colti,
lovituri si deteriorari, cu diametru de 5-6 cm., ambalatd in | neatacata, fara lovituri si deteriorari, cu
saci integri cu capacitatea 10 kg diametru de 5-6 cm., ambalata in saci
HG nr.929 din 31.12.2009 integri cu capacitatea 10 kg
HG 520 din 22.06.2010, HG nr.929 din 31.12.2009
RM Pf Ichizli Dmitrii HG 115 din 08.02.2013, HG 520 din 22.06.2010,
HG nr.1191 din 23.12.2010 HG 115 din 08.02.2013,
Livrarea Bunurilor se efectueaza de citre Furnizor HG nr.1191 din 23.12.2010
la solicitare in termen de 2 zile marti si vineri Livrarea Bunurilor se efectueaza de
citre Furnizor la solicitare in termen de
2 zile marti si vineri
5.Varza Varza — varza alba proaspata intreagd, sanatoasd, curatid, | Varza — varza alba proaspata intreaga,
ne atacata de vatamatori, ne crapata, fara orice fel de sdnatoasa, curatd, ne atacata de vatamatori,
materie straina vizibila, fara lovituri si cu capatina nu mai | ne crapata, fara orice fel de materie straina
micd de 2 kg., ambalata in saci integri cu capacitatea de vizibila, fara lovituri si cu capatina nu mai
20 kg HG.nr.929 din 31.12.2009 mica de 2 kg., ambalatd in saci integri cu
RM SRL ProdagroSol Livrarea Bunurilor se efectueazi de catre Furnizor capacitatea de 20 kg HG.nr.929 din
la solicitare in termen de 2 zile marti si vineri 31.12.2009
Livrarea Bunurilor se efectueaza de
citre Furnizor la solicitare in termen de
2 zile marti si vineri
6.Usturoi Usturoi — capatini cu catei intregi fara colti, mascati, ne Usturoi — cépatini cu cdtei intregi fara
traumati, intregi colti, mascati, ne traumati, intregi
HG nr.929 din 31.12.2009 HG nr.929 din 31.12.2009
RM SRL Bodeanu HG 520 din 22.06.2010, HG 520 din 22.06.2010,
HG 115 din 08.02.2013, HG 115 din 08.02.2013,
HG nr.1191 din 23.12.2010 HG nr.1191 din 23.12.2010
7.Verdeata- Verdeata - Verdeata -
- - proapata, curatd, fara impuritati, sa fie de culoare verde. proapata, curatd, fara impuritati, sa fie de
(mérar,pitrungel) De . -Mirar 75k culoare verde
. SRL Admiral Fruct < S8 < )
import -Patrunjel 75 kg -Marar 75 kg

HG.nr.929 din 31.12.2009,
HG 520 din 22.06.2010,

-Patrunjel 75 kg
HG.nr.929 din 31.12.2009,




HG 115 din 08.02.2013,

HG nr.1191 din 23.12.2010

Livrarea Bunurilor se efectueaza de citre Furnizor
la solicitare in termen de 2 zile marti si vineri

HG 520 din 22.06.2010,

HG 115 din 08.02.2013,

HG nr.1191 din 23.12.2010

Livrarea Bunurilor se efectueaza de
catre Furnizor la solicitare in termen de
2 zile marti si vineri

8.Mere

Fructele sa fie proaspete, curate, sanatoase, neatacate,
intregi, fara lovituri si deteriorari, fara corpuri striine
vizibile.

Ambalaj — 1n ladite

Fructele sa fie proaspete, curate, sanitoase,
neatacate, intregi, fara lovituri si
deteriorari, fard corpuri straine vizibile.
Ambalaj — in ladite

RM GT Todireanu HG.nr.929 din 31.12.2009 HG.nr.929 din 31.12.2009
HG nr.1191 din 23.12.2010 HG nr.1191 din 23.12.2010
Livrarea Bunurilor se efectueazi de citre Furnizor Livrarea Bunurilor se efectueaza de
la solicitare in termen de 2 zile marti si vineri citre Furnizor la solicitare in termen de
2 zile marti si vineri
9.Fructe proaspete Persici RM SRL Altes Fructele la sezon sa fie proaspete, curate, s:?métoase, . Fructele la sezon sa fie proaspete, curate,
(1a sezon) neatacate, .Tn.tregl, fara lovituri si deteriorari, fara corpuri sénét.oase,. neatacate, fgtreglf féré. l(')v'ltun si
Caise RM SRL Altes strdine vizibile. deteriorari, fara corpuri straine vizibile.
Ambalaj — 1n ladite Ambalaj — 1n ladite
Visine RM RM HG.nr.929 din 31.12.2009 HG.nr.929 din 31.12.2009
HG nr.1191 din 23.12.2010 HG nr.1191 din 23.12.2010
Prune Livrarea Bunurilor se efectueaza de citre Furnizor Livrarea Bunurilor se efectueaza de
RM RM la solicitare in termen de 2 zile marti si vineri catre Furnizor la solicitare in termen de
2 zile marti si vineri
10.Rosii Rosii proaspete — soi "PRUNISOARE”
’ Rosii proaspete — soi ’PRUNISOARE” rosii Intregi, sandatoase, neafectate de
rosii intregi, sanatoase, neafectate de fitoftoroza, curate, fitoftoroza, curate, necontaminate, de
. . necontaminate, de dimensiuni 5-7 cm. dimensiuni 5-7 cm.
RM SRL Biofruct Exim in ladite cu capacitatea de 10 kg in ladite cu capacitatea de 10 kg
Livrarea Bunurilor se efectueaza de citre Furnizor Livrarea Bunurilor se efectueaza de
la solicitare in termen de 2 zile marti si vineri citre Furnizor la solicitare in termen de
2 zile marti si vineri
11.Castraveti Castraveti proaspeti —
’ Castraveti proaspeti — Verzi, sanatosi, intregi, necontaminati,
Verzi, sanatosi, intregi, necontaminati, neatacati de neatacati de vatamatori, de dimensiuni — nu
vatamatori, de dimensiuni — nu mai mari de 15 cm. mai mari de 15 cm.
RM GT Verdes Vladimir | Ambalati in saci integri de peliculd cu capacitatea de 10 Ambalati in saci integri de pelicula cu
kg capacitatea de 10 kg
Livrarea Bunurilor se efectueazi de citre Furnizor Livrarea Bunurilor se efectueaza de
la solicitare in termen de 2 zile marti si vineri citre Furnizor la solicitare in termen de
2 zile marti si vineri
12.Dovlecei Dovlecei proaspeti — Duovlecei proasp %!i,_ A .
proaspeti RM GY Sarev Nicolai sa fie proaspeti, sanatosi, intregi, necontaminati, neatacati sd fie proaspeti, sandtosi, intregi,

de vatamatori, cu dimensiunea 20-25cm.

necontaminati, neatacati de vatamatori, cu
dimensiunea 20-25cm.




Ambalati in saci integri de peliculd cu capacitatea de 20 Ambalati in saci integri de peliculd cu
kg capacitatea de 20 kg
13.Ardei dulci Ardei dulci —
Ardei dulci — sa fie proaspeti, sdnatosi, intregi, curati,
RM GT Bobeica Maria sa fie prf)aspe;vi,wsérwléto'gi, intre?gi, cuya;i, necontaminati, nepontar}lina‘gi, neatacati de vatamatori, cu
neatacati de vatdmatori, cu dsimensiunea de 15 — 20 cm. dsimensiunea de 15 —20 cm.
Ambalati in saci integri din plasa cu capacitatea de 20 kg | Ambalati in saci integri din plasa cu
capacitatea de 20 kg
Vinete —
Vinete sa fie proaspete, de culoare violeta, curate,
. . . sandtoase, intregi, necontaminate, neataca-
sé fie proaspete, de culoare violetd, curate, sanatoase, e 2 . .
. . . SRS te de vatamatori, de dimensiuni 20 —
intregi, necontaminate, neataca-te de vatamatori, de 25cm
14. Vinete RM SRL Bodeanu dimensiuni 20 — 25cm. o . o y
o = . . . Ambalati in saci integri din plasa cu
Ambealati In saci integri din plasa cu capacitatea de 20 kg .
. ’ . < < . capacitatea de 20 kg
Livrarea Bunurilor se efectueaza de catre Furnizor . . <
. . A . s e . Livrarea Bunurilor se efectueaza de
la solicitare in termen de 2 zile marti si vineri o . . . A
’ catre Furnizor la solicitare in termen de
2 zile marti si vineri
Fructul sa fie proaspat, curat , sanatoas,
Fructul sa fie proaspat, curat , sanatoas, neatacat, intreg, neatacat, intreg, fara lovituri si deteriorari,
fara lovituri si deteriorari, fara corpuri straine vizibile. fara corpuri straine vizibile.
HG.nr.929 din 31.12.2009 HG.nr.929 din 31.12.2009
16.Pepene verde RM SRL Bodeanu HG nr.1191 din 23.12.2010 HG nr.1191 din 23.12.2010
Livrarea Bunurilor se efectueaza de catre Furnizor Livrarea Bunurilor se efectueaza de
la solicitare in termen de 2 zile marti si vineri citre Furnizor la solicitare in termen de
2 zile marti si vineri
TOTAL
Semnat: Numele, Prenumele:  Falinciuc C In _calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL ALIM TOTAL

Adresa: mun. Chisinau str. Voluntarilor 15




Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8 si 11 la necesitate, iar de cdtre autoritatea contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

din ¢

Anexa nr.23
la Documentatia standard nr.
1 2 20

Numarul procedurii de achizitie 21434584  din 25.06.2025

Obiectul de achizitiei:

Cod CPV

Denumirea
bunurilor/serviciilor

Unitatea
de
masura

Canti-
tatea

Pret unitar
(fara TVA)

Pret
unitar (cu
TVA)

Suma
fara
TVA

Suma
cu TVA

Termenul de
livrare/prestare

Clasificatie
bugetara
(IBAN)

Discount
%

9

10

11

15300000-
1

1.Cartofi

Kg

6000

6,81

7,35

40860,00

44100,00

Livrarea Bunurilor se
efectueaza de catre
Furnizor la solicitare
in termen de 2 zile
marti si vineri

15300000-
1

2.Morcov

Kg

2000

6,62

7,15

13240,00

14300,00

Livrarea Bunurilor se
efectueaza de catre
Furnizor la solicitare
in termen de 2 zile
marti si vineri

15300000-
1

3.Sfecla rosie de masa

Kg

700

5,62

6,07

3934,00

4249,00

Livrarea Bunurilor se
efectueaza de catre
Furnizor la solicitare
in termen de 2 zile
marti si vineri

15300000-
1

4.Ceapa uscata

Kg

1200

5,62

6,07

6744,00

7284,00

Livrarea Bunurilor se
efectueaza de catre
Furnizor la solicitare
in termen de 2 zile
marti si vineri

15300000-
1

5.Varza

Kg

2200

7,55

8,15

16610,00

17930,00

Livrarea Bunurilor se
efectueaza de catre
Furnizor la solicitare
in termen de 2 zile
marti si vineri




15300000-
1

6.Ustroi

Kg

50

62,04

67,00

3102,00

3350,00

Livrarea Bunurilor se
efectueaza de catre
Furnizor la solicitare
in termen de 2 zile
marti si vineri

15300000-
1

7.Verdeata-(mirar,pitrungel)

Kg

150

45,53

49,17

6829,50

7375,50

Livrarea Bunurilor se
efectueaza de catre
Furnizor la solicitare
in termen de 2 zile
marti si vineri

8.Mere

3360

7,56

8,17

25401,60

27451,20

Livrarea Bunurilor se
efectueaza de catre
Furnizor la solicitare
in termen de 2 zile
marti si vineri

15300000-
1

9.Fructe proaspete (la
sezon)

Kg

1035

17118,25

18483,75

9.1Persici

Kg

120

17,92

19,35

2150,40

2322,00

9.2Caise

Kg

145

34,49

37,25

5001,05

5401,25

9.3Visine

Kg

50

34,60

37,37

1730,00

1868,50

9.4Prune

Kg

720

11,44

12,35

8236,80

8892,00

Livrarea Bunurilor se
efectueaza de catre
Furnizor la solicitare
in termen de 2 zile
marti si vineri

15300000-
1

10.Rosii

Kg

400

25,32

27,35

15192,00

16410,00

Livrarea Bunurilor se
efectueaza de catre
Furnizor la solicitare
in termen de 2 zile
marti si vineri

15300000-
1

11.Castraveti

Kg

600

21,44

23,15

8576,00

9260,00

Livrarea Bunurilor se
efectueaza de cétre
Furnizor la solicitare
in termen de 2 zile
marti si vineri

15300000-
1

12.Dovlecei proaspeti

Kg

600

24,35

26,30

14610,00

15780,00

Livrarea Bunurilor se
efectueaza de catre
Furnizor la solicitare
in termen de 2 zile
marti si vineri

15300000-
1

13.Ardei dulci

Kg

900

41,32

44,63

37188,00

40167,00

Livrarea Bunurilor se
efectueaza de catre
Furnizor la solicitare




in termen de 2 zile
marti si vineri

14.Vinete Kg Livrarea Bunurilor se
15300000- efectueaza de citre
500 40,88 44,15 20440,00 22075,00 | Furnizor la solicitare
1 in termen de 2 zile

marti si vineri

16.Pepene verde Kg Livrarea Bunurilor se
15300000- p efectueaza de citre
1 720 11,44 12,35 8236,80 8892,00 | Furnizor la solicitare
in termen de 2 zile
marti
TOTAL 2380825.15 257107.45
Semnat: Numele, Prenumele:  Falinciuc C In calitate de: Administrator
Ofertantul: SRL ALIM TOTAL Adresa: mun. Chisinau str. Voluntarilor 15
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